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Tietoa eläkkeestäsi

Näet oheisesta ilmoituksesta tiedot Melan sinulle maksa-
masta työeläkkeestä. Kela ja muut eläkelaitokset lähettävät 
omat ilmoitukset maksamistaan eläkkeistä. Jos olet saanut 
Melasta tapaturmaeläkettä, saat siitä ilmoituksen myö-
hemmin.

ELÄKKEESI NOUSEE NOIN 0,9 PROSENTTIA
Korotus tulee voimaan vuoden 2026 alussa. Korotus pe-
rustuu siihen, että eläkettä tarkistetaan vuosittain työelä-
keindeksillä.

MELA SIIRTYY SUOMI.FI-VIESTIEN KÄYTTÖÖN
Viranomaisposti saapuu vuoden 2026 alusta ensisijaisesti 
sähköisesti. Myös Mela siirtyy Suomi.fi-viestien käyttöön. 
Lähetämme huhtikuusta alkaen mm. päätökset, vakuutus-
maksulaskut ja vuosi-infot Suomi.fi-viesteihin asiakkaille, 
jotka käyttävät Suomi.fi-tunnistautumista kirjautuessaan 
esimerkiksi Melan tai jonkin viranomaisen sähköiseen 
asiointipalveluun. Suomi.fi-viestit korvaavat Melasta saapu-
van paperipostin, eli Suomi.fi-viesteihin lähetetty posti ei 
saavu enää myöhemmin kirjeenä kotiin.

ONKO VEROKORTTISI VOIMASSA?
Eläkettä varten tarvitaan oma verokortti. Jos sinulla ei ole 
voimassa olevaa verokorttia, toimitathan sen Melaan, jot-
ta se on käytettävissä ennen helmikuun eläkkeenmaksua. 
Ilman eläketulon verokorttia eläkkeen ennakonpidätys on 
40 prosenttia.

TURVAA TAPATURMIEN VARALLE
Jos jatkat maataloustyötä tai työskentelet tilalla perheenjä-
senenä, kannattaa sinun turvata työsi vapaaehtoisella työ-
ajan työtapaturma- ja ammattitautivakuutuksella. Tutustu 
myös vapaa-ajan tapaturmavakuutukseen, kun haluat laa-
jentaa tapaturmaturvaasi vapaa-ajalle. Melan tapaturmava-
kuutukset on päätettävä, kun työskentely maataloudessa 
loppuu. Vakuutusasiat hoidat ketterästi asiointipalvelussa, 
ja tietenkin voit myös ottaa yhteyttä asiakaspalveluumme 
tai asiakasvastaavaan.

KATSO TIETOSI, HAE TODISTUKSIA
Asiointipalvelussa hoidat nopeasti ja turvallisesti Mela-tur-
vaan liittyviä asioita. Näet palvelusta omat tietosi sekä si-
nulle maksetut eläkkeet ja korvaukset. Saat asiointipalve-
lusta myös todistukset viranomaisia varten.

Lisätietoa eläkeasioista: mela.fi/elakkeella

Eläkkeiden maksupäivät vuonna 2026
5.1.	    3.2.	     3.3.	     2.4.	     5.5.	     2.6.
2.7.	    4.8.	     2.9.	     2.10.   3.11.	    2.12.

Eläkkeen 
maksupäivä 

on aina
kuukauden toinen

pankkipäivä.

Mela palvelee monipuolisesti
Asiakaspalvelumme auttaa sinua kaikissa eläkeasioissasi

• Hoida asioitasi verkossa mela.fi/asiointipalvelut
• Soita asiakaspalveluumme 029 435 2650

https://www.mela.fi/asiointipalvelut/
https://www.mela.fi/elaketurva/tietoa-elakkeensaajalle/

